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Prishtiné: daté, 06.11.2022

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesave pér ri-shqyrtim té datés: 27.10.2022 té parashtruar
nga , RSM COMPANY SHPK, te dates 27.10.2022 te parashtruar nga “LINDI MARKINGS” Shpk
dhe te dates 01.11.2022 te parashtruar nga “TSR” Shpk, lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull: “ Sinjalizimi horizontal dhe vertikal llot IV:, me Nr. té Prok: 616-22-11147-2-1-1 dhe
numér te brendshém 616 22 170 211 nxjerr:

VENDIM

Aprovohen si pjeserishte e bazuara kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorve Ekonomik, RSM
COMPANY SHPK té dt. 27.10.2022, “LINDI MARKINGS” Shpk te dates 27.10.2022 dhe “TSR”
Shpk e dates 01.11.2022, lidhur me aktivitetin e prokurimit “Sinjalizimi horizontal dhe vertikal
llot IV”, me Nr. té Prok:616-22-11147-2-1-1 dhe numér te brendshém 616 22 170.211,
kundér Njoftimit pér kontrate te AK —sé, té datés 14.10.2022.

1. Autoriteti Kontraktues, vendos qé te beje korigjimet e nevojshme si ne specifikimin teknik
ashtu edhe ne kriteret e perzgjedhjes per aktivitetin e prokurimit per “Sinjalizimi
horizontal dhe vertikal llot IV”, me Nr. té Prok: 616-22-611147-2-1-1 dhe numér te
brendshém 616 22 170, 211.

2. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim
RSM COMPANY SHPK , “LINDI MARKINGS” Shpk dhe me daté 27.10.2022 dhe “TSR” Shpk me
dates 01.11.2022 kane parashtruar kérkesé pér ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit
me titull “Sinjalizimi horizontal dhe vertikal llot IV’ me Nr. té Prok: 616-22-11147-2-1-1
dhe numér te brendshém 616 22 170 211.

Autoriteti Kontraktues, me dat& 04.10.2022, ka shqyrtuar kérkesat né fjalé si mé& poshtg.
- Pretendimet ankimore te Operatoreve Ekonomik “RSM COMPANY” SHPK , “LINDI
MARKINGS” dhe “TSR” Shpk jane pjeserishte te gendrueshme andaj AK duke u mbéshtetur ne



Parimet e pérgjithshme te LPP , pérkatésisht ne nenin 7 Barazia ne trajtim / jo diskriminim ge
thoté se AK do ti trajtoj operatoret ekonomik ne ményré te barabarte jo diskriminuese dhe ne
meényré transparente do te baje korigjimin e specifikimeve teknike si dhe kerkesave te
perzgjedhjes.

Po ashtu Ak ka respektuar LPP dhe RRUOPP ku ka bere vazhdimin e afatit te dorezimit te
ofertave i cili afat do te jete i mjaftueshem per te gjithe operatoret Ekonomik per korigjimin
dhe pergaditjen e Dosjes se tenderit per ne afatin e parapare.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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